DESPACHO Nº 08879/2023/GSAAS/SEMA

Cuiabá/MT, 13 de março de 2023

Ao (À) GERENCIA DE ALMOXARIFADO

                         Senhor Gerente,

Manifesto ciência da necessidade apresentada por meio do Documento de
Formalização de Demanda – DFD, fl. 02 a 06 e encaminho para elaboração de Estudo
Técnico Preliminar e Termo de Referência, na forma da Lei Federal nº 14.133/2021 e
Decreto Estadual nº 1.525/2022.

Atenciosamente,

VALDINEI VALERIO DA SILVA
SECRETARIO ADJUNTO

GABINETE DO SECRETARIO ADJUNTO DE ADMINISTRACAO SISTEMICA

Governo do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

Classif. documental 036.1

S
E

M
A

D
E

S
20

23
08

87
9A

Assinado com senha por VALDINEI VALERIO DA SILVA - 13/03/2023 às 14:50:33.
Documento Nº: 7478474-5674 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7478474-5674

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

7

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEMA-DES-2023/08879-A